
UCHWAŁA NR XIV/98/16
RADY GMINY NUR

z dnia 9 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Nur na stałe obwody głosowania i ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 12 §2, §3 i §11, art. 13 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/96/12 Rady Gminy Nur z 29 października 2012 roku w sprawie 
podziału gminy Nur na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2012 roku, poz. 9661) otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/73/04 Rady Gminy Nur z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie zmian
w podziale gminy na obwody głosowania.

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Nur w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 5020D639-84BE-4444-B0E5-F6B711CD589E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/98/16 
Rady Gminy Nur z dnia 9 marca 2016 r. 

Nr 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 
Nr okręgu 

wyborczego 

1 

Sołectwo Ołtarze-Gołacze 
Sołectwo Strękowo 
Sołectwo Kossaki 
Sołectwo Kamianka 
Sołectwo Żebry-Laskowiec 
Sołectwo Żebry-Kolonia 
Sołectwo Kramkowo Lipskie 
Sołectwo Nur 

Świetlica wiejska w 
Nurze 3,4,5,6,7,8,9,10 

2 
Sołectwo Godlewo Wielkie 
Sołectwo Godlewo-Warsze i Mierniki 
Sołectwo Godlewo-Milewek 

Świetlica wiejska w 
Godlewie-Warszach 14,15 

3 

Sołectwo Zaszków 
Sołectwo Zaszków-Kolonia 
Sołectwo Obryte 
Sołectwo Ślepowrony 
Sołectwo Ołowskie 
Sołectwo Myślibory 
Sołectwo Murawskie Nadbużne 

Świetlica wiejska w 
Murawskich 
Nadbużnych 

11,12,13 

4 
Sołectwo Zuzela 
Sołectwo Kałęczyn 
Sołectwo Zakrzewo-Słomy 

Świetlica wiejska w 
Zuzeli 1,2 

Id: 5020D639-84BE-4444-B0E5-F6B711CD589E. Podpisany Strona 1




